ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

города Шадринска

РЕШЕНИЕ

20 августа 2020 года                                                                             № 114/554-4
г. Шадринск

Об отмене решения территориальной избирательной комиссии города
Шадринска от 29 июля 2020 года

№ 110/525-4 «Об отказе Черных Анатолию Петровичу в регистрации
кандидатом в депутаты Шадринской городской Думы седьмого созыва

по одномандатному избирательному округу № 20»

На основании решения Шадринского районного суда по делу № 2а-
1145/20  от  13  августа  2020  года,  в  соответствии  со  статьей  18  Закона
Курганской области от 31.03.2003 года № 288 «О выборах выборных лиц
местного  самоуправления  Курганской  области»  территориальная
избирательная комиссия города Шадринска  решила:

1.  Решение  территориальной  избирательной  комиссии  города
Шадринска от 29 июля 2020 года № 110/525-4 «Об отказе Черных Анатолию
Петровичу  в  регистрации  кандидатом  в  депутаты  Шадринской  городской
Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 20»
отменить.

2.  Зарегистрировать  кандидата  в  депутаты  Шадринской  городской
Думы  седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 20
Черных Анатолия Петровича 20 августа 2020 года  в 13 час. 10 мин.

3.  Выдать  зарегистрированному  кандидату  в  депутаты  Шадринской
городской  Думы  седьмого  созыва  по  одномандатному  избирательному
округу № 20  Черных Анатолию Петровичу удостоверение установленного
образца.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска       О. Е. Андреева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска              С. Ю. Самылов